1
Doc. No.: TEPEx.RS.129
Ver: 0
Date: 04. 2025.
Priključni pribor
T0253 i T024
Explosioproof  plug
T0253 and T0254

Description
Kod za narudžbu
Order code
T0253 63A 4P/5P
Zidna priključnica
Walltype socket
690V 63A-4P
R-4P-63A-690V
Utikač
Plug
690V 63A-4P  P-4P-63A-690V
Utikač s čepom
Plug with cap
690V 63A-4P  P-C-4P-63A-690V
Zidna priključnica
Walltype socket
415V 63A-5P
R-5P-63A-415V
Utikač
Plug
415V 63A-5P  P-5P-63A-415V
Utikač s čepom
Plug with cap
415V 63A-5P  P-C-5P-63A-415V
T0254 125A 4P/5P
Zidna priključnica
Walltype socket
690V 125A-4P
R-4P-125A-690V
Utikač
Plug
690V 125A-4P  P-4P-125A-690V
Utikač s čepom
Plug with cap
690V 125A-4P  P-C-4P-125A-690V
Zidna priključnica
Walltype socket
415V 125A-5P
R-5P-125A-415V
Utikač
Plug
415V 125A-5P  P-5P-125A-415V
Utikač s čepom
Plug with cap
415V 125A-5P  P-C-5P-125A-415V
5
6.  PUŠTANJE U RAD  6. COMMISSIONING
Zaštitni poklopac
protueksplozijski zaštićene